



| | | |
|--|------------------|---|
| RECEBEMOS DE MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA | | NF-e |
| MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE - R\$ 3.611,60 | | Nº 000.021.668 |
| DATA RECEBIMENTO | RG/CPF RECEBEDOR | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |
| | | Série 1 |

| | | |
|---|---|---|
|  <p>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA RUA DO COMERCIO nº S/N,CENTRO, Planalto Alegre - SC. CEP: 89882-000 Fone: (49) 3328-3744</p> | <p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.021.668 SÉRIE 1 PÁGINA 1/1</p> |  <p>4223 0139 6498 1200 0106 5500 1000 0216 6817 3623 6260</p> <p>Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.</p> |
| | <p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p> | |
| <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.768.537</p> | <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</p> | <p>CNPJ 39.649.812/0001-06</p> |

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | |
|---|---------------------------------------|---|---|
| <p>NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE</p> | | <p>CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52</p> | <p>DATA EMISSÃO 12/01/2023</p> |
| <p>ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620,</p> | | <p>BAIRRO/DISTRITO CENTRO</p> | <p>CEP 85580-000</p> |
| <p>MUNICIPIO Itapejara d</p> | <p>FONE / FAX (46) 3526-8300</p> | <p>UF PR</p> | <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL </p> |
| | | | <p>DATA ENTRADA/SAÍDA 12/01/2023</p> |
| | | | <p>HORA ENTRADA/SAÍDA 16:58:00</p> |

FATURA

| PARC. | VENCIMENTO | VALOR | PARC. | VENCIMENTO | VALOR | PARC. | VENCIMENTO | VALOR | PARC. | VENCIMENTO | VALOR |
|-------|------------|---------|-------|------------|-------|-------|------------|-------|-------|------------|-------|
| 001 | 26/01/2023 | 3611,60 | | | | | | | | | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE CÁLCULO ICMS | VALOR ICMS | BASE CÁLCULO ICMS ST | VALOR DO ICMS ST | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF DEST. | VALOR DOS PRODUTOS |
|-------------------|-----------------|----------------------|------------------|-----------------------|------------------|---------------------|
| 3.611,60 | 433,39 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.611,60 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IPI | VALOR DO FCP | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.611,60 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | |
|----------------------------------|----------------|---|------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|-------------------|
| <p>RAZÃO SOCIAL</p> | | <p>FRETE POR CONTA 0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO</p> | <p>CÓDIGO ANTT 0</p> | <p>PLACA DO VEÍCULO</p> | <p>UF</p> | <p>CNPJ / CPF</p> |
| <p>ENDEREÇO</p> | | <p>MUNICIPIO</p> | | <p>UF</p> | <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p> | |
| <p>QTDE. VOLUMES 376,00</p> | <p>ESPÉCIE</p> | <p>MARCA</p> | <p>VOLUME CÚBICO 0,000000</p> | <p>PESO BRUTO 255,504</p> | <p>PESO LÍQUIDO 255,504</p> | |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

| CÓD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / | NCM | CST | CFOP | UN | QTD | V. UNI | V. TOTAL | B. ICMS | ICMS % | V. ICMS | IPI % | V. IPI |
|------|-----------------------------------|----------|-----|------|-----|----------|---------|----------|---------|--------|---------|-------|--------|
| 2174 | SACO LIXO LINHA LEVE 100LT C/25UN | 39232190 | 000 | 6108 | PCT | 276,0000 | 12,3500 | 3.408,60 | 3408,60 | 12,00 | 409,03 | | |
| 4434 | AGUA SANITARIA BRILHA SUL 1LT | 28289011 | 000 | 6108 | UN | 100,0000 | 2,0300 | 203,00 | 203,00 | 12,00 | 24,36 | | |

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|----------------------------|---|---|---------------------------------|
| <p>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</p> | <p>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00</p> | <p>BASE DO CÁLCULO DO ISSQN 0,00</p> | <p>VALOR DO ISSQN 0,00</p> |
|----------------------------|---|---|---------------------------------|

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|---------------------------|
| <p>Obs.:(Pregao Eletronico 52/2022 Numero de Autorizacao 26666 Empenho 3236/2022 Numero Processo 52/2022 Entrega AV. MANOEL RIBAS,620 - CENTRO,Itapejara d - PR Cliente MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE Op. Dolores SICOOB-756 AG. 3069 CONTA 264189-5) - Fantasia: (ITAPEJARA D OESTE PREF GABINETE DO PREFEITO) - Pedido: (28918) - Tipo Pagto:(DEPOSITO) - INFORMACOES BANCARIAS: (BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - AGENCIA: 3069-4 CONTA: 264189-5) - Local de Separacao: (Geral) - Tributos Aprox.: (RS 1402,41 Federal RS788,44 Estadual RS613,97 Fonte IBPT/empresometro.co 3E8D48)</p> | <p>RESERVADO AO FISCO</p> |
|--|---------------------------|